

Białystok dn. 10.12.2024 r.

nasz znak FP-I- 1962/2024

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA****Dotyczy: przetargu nieograniczonego Remont pomieszczeń biurowych w budynku Administracyjno - Biurowym Wodociągów Białostockich Sp. z o.o. przy ul. Młynowej 52/1****Nr ref. sprawy: TI-III / 1885 / 2024**

Wodociągi Białostockie Sp. z o.o. na podstawie art. 23 ust. 1 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych o wartości zamówienia poniżej progów unijnych przez Wodociągi Białostockie Sp. z o.o.” – dalej Regulamin, udziela odpowiedzi do Ogłoszenia/ SWZ zgodnie z poniższym:

**Pytanie nr 5**

W związku z koniecznością uzyskania ofert od dostawców i podwykonawców robót zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert np. na dzień 18.12.2024. Prosimy o przychylne rozpatrzenie prośby.

**Odpowiedź:**

Zamawiający na podstawie art. 23 ust. 3 Regulaminu, dokonuje zmiany treści Ogłoszenia/ SWZ rozdz. X zgodnie z poniższym:

„ Ofertę należy złożyć w sekretariacie Wodociągów Białostockich Spółka z o. o. w Białymstoku, ul. Młynowa 52/1 do dnia 18/12/2024 r. do godz. 10.00

Kopertę należy opisać w następujący sposób:

Wodociągi Białostockie Sp. z o.o. 15-404 Białystok, ul. Młynowa 52/1” z dopiskiem oferta na:

*„Remont pomieszczeń biurowych w budynku Administracyjno - Biurowym Wodociągów Białostockich Sp. z o.o. przy ul. Młynowej 52/1”*

nie otwierać przed 18/12/2024 r. godz. 10<sup>10</sup>”;  
oraz nazwą Wykonawcy.

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego – Białystok, ul. Młynowa 52/1 w dniu 18/12/2024 r. godz. 10<sup>10</sup>;

Otwarcie ofert będzie odbywało się bez udziału Wykonawców (osób trzecich). Zamawiający niezwłocznie opublikuje informacje z otwarcia ofert na stronie internetowej bip.wobi.pl „

**Pytanie nr 6**

W formularzu TYPOWANIE ROBÓT nie ma pozycji z demontażem okna. Czy pozycję tą należy potraktować jako pozycję "Dostawa i montaż okien...", czy też umieścić komentarz z uwagą, a może przewidziane jest inne rozwiązanie?

**Odpowiedź:**

Wykonawca odpowiedzialny jest za demontaż starych okien wraz z roletami wewnętrznymi, utylizację tych elementów, dostawę i montaż nowych okien zgodnie z Ogłoszeniem/SWZ.

**Powyższe stanowi integralną część Ogłoszenia/SWZ.**

**Pozostałe postanowienia Ogłoszenia/SWZ pozostają bez zmian.**